
SEÑOR 

JUEZ 13 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C. 

E.    S.     D. 

 

 
REFERENCIA:       : PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA 

GARANTIA REAL 

DEMANDANTE         : BANCO DAVIVIENDA S.A. 

DEMANDADOS        : PINTO DIAZ SANDRA BIBIANA 

RADICADO              : 2020-00163 
 

  

ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA, Abogada en ejercicio, mayor de edad, domiciliada y 
residente en la ciudad de Bogotá, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie 

de mi firma, actuando en calidad de apoderada judicial de la entidad demandante dentro 

del proceso de la referencia, acudo a su despacho respetuosamente con el fin de aportar la 

liquidación del crédito de conformidad con lo preceptuado en el artículo 446 del Código 

general Del Proceso: 
 

1. Me permito aportar a su despacho la liquidación del Crédito con fecha de corte el 

05 de NOVIEMBRE DE 2021. Por la suma de TREINTA Y OCHO MILLONES 

NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO 

PESOS CON VEINTICUATRO CENTAVOS ($ 38.988.845,24) M/CTE. 

  

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 5/11/2021 

 TASA EFECTIVA ANUAL:    18,38% 

 TASA E.DIARIA:    0,0462% 

 

 

SALDO FINAL CAPITAL TOTAL:   $ 37.532.319,76  

 SALDO FINAL MORA TOTAL:   $    1.456.525,48  

 SALDO FINAL I. REMUNERATORIO:  
 $                                
-    

 SALDO FINAL PRIMA SEGURO:  
 $                                
-    

 SALDO TOTAL FINAL   $ 38.988.845,24  

 

2. Del mismo modo me permito aclararle que el valor que se relaciona en la tabla de 

liquidación anexo se discrimina el capital acelerado, intereses de plazo e intereses 
moratorios teniendo en cuenta la tasa de interés ordenada por su despacho en el 

mandamiento de pago; así como los abonos realizados por el demandado, la fecha 

de estos y como se aplican a la liquidación del crédito. 

Anexo 

• Anexo el cuadro de liquidación correspondiente. 

Señor Juez,  

 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA 

C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla 

T.P. No. 129.978 del C.S. de la J. 
LINDA PINEDA  

DH 3604 

CAPITAL ACELERADO:  $ 37.532.319,76  

TOTAL CUOTAS CAPITAL:  $    2.014.502,69  

TOTAL INTERES DE PLAZO:  $    1.586.324,64  

TOTAL PRIMA SEGURO: 
 $                                
-    



TT: CAPITAL ACELERADO: 37.532.319,76$       13.200.000,00$       SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 37.532.319,76$       DH3604

CC: TOTAL CUOTAS CAPITAL: 2.014.502,69$          SALDO FINAL MORA TOTAL: 1.456.525,48$          2020-00163

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 5/11/2021 TOTAL INTERES DE PLAZO: 1.586.324,64$          SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: -$                            

TASA EFECTIVA ANUAL: 18,38% TOTAL PRIMA SEGURO: -$                            9.599.172,67$          -$                            1.586.324,64$          2.014.502,69$          SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -$                            

TASA E.DIARIA: 0,0462% SALDO TOTAL FINAL 38.988.845,24$       

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 BASE SEGUROS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

1 28/08/2019 29/08/2019 1 328.013,72$             151,67$                     -$                            271.985,74$             600.151,13$             -$                            151,67$                     -$                            271.985,74$             328.013,72$             600.151,13$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

1 30/08/2019 31/08/2019 2 328.013,72$             303,33$                     -$                            271.985,74$             328.317,05$             -$                            455,00$                     -$                            271.985,74$             328.013,72$             600.454,46$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

1 1/09/2019 30/09/2019 30 328.013,72$             4.550,01$                  -$                            271.985,74$             332.563,73$             -$                            5.005,01$                  -$                            271.985,74$             328.013,72$             605.004,47$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

1 1/10/2019 31/10/2019 31 328.013,72$             4.701,67$                  -$                            271.985,74$             332.715,39$             -$                            9.706,68$                  -$                            271.985,74$             328.013,72$             609.706,14$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

1 1/11/2019 30/11/2019 30 328.013,72$             4.550,01$                  -$                            271.985,74$             332.563,73$             -$                            14.256,69$                -$                            271.985,74$             328.013,72$             614.256,15$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

1 1/12/2019 31/12/2019 31 328.013,72$             4.701,67$                  -$                            271.985,74$             332.715,39$             -$                            18.958,36$                -$                            271.985,74$             328.013,72$             618.957,82$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

1 1/01/2020 31/01/2020 31 328.013,72$             4.701,67$                  -$                            271.985,74$             332.715,39$             -$                            23.660,04$                -$                            271.985,74$             328.013,72$             623.659,50$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

1 1/02/2020 29/02/2020 29 328.013,72$             4.398,34$                  -$                            271.985,74$             332.412,06$             -$                            28.058,38$                -$                            271.985,74$             328.013,72$             628.057,84$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

1 1/03/2020 5/03/2020 5 328.013,72$             758,33$                     -$                            271.985,74$             328.772,05$             2.000.000,00$          -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            28.816,71$                -$                            271.985,74$             328.013,72$             1.371.183,83$          1

2 2 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

2
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 BASE SEGUROS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

2 28/09/2019 29/09/2019 1 331.187,24$             153,13$                     -$                            268.812,15$             600.152,52$             -$                            153,13$                     -$                            268.812,15$             331.187,24$             600.152,52$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

2 30/09/2019 30/09/2019 1 331.187,24$             153,13$                     -$                            268.812,15$             331.340,37$             -$                            306,27$                     -$                            268.812,15$             331.187,24$             600.305,66$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

2 1/10/2019 31/10/2019 31 331.187,24$             4.747,16$                  -$                            268.812,15$             335.934,40$             -$                            5.053,43$                  -$                            268.812,15$             331.187,24$             605.052,82$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

2 1/11/2019 30/11/2019 30 331.187,24$             4.594,03$                  -$                            268.812,15$             335.781,27$             -$                            9.647,46$                  -$                            268.812,15$             331.187,24$             609.646,85$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

2 1/12/2019 31/12/2019 31 331.187,24$             4.747,16$                  -$                            268.812,15$             335.934,40$             -$                            14.394,62$                -$                            268.812,15$             331.187,24$             614.394,01$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

2 1/01/2020 31/01/2020 31 331.187,24$             4.747,16$                  -$                            268.812,15$             335.934,40$             -$                            19.141,78$                -$                            268.812,15$             331.187,24$             619.141,17$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

2 1/02/2020 29/02/2020 29 331.187,24$             4.440,89$                  -$                            268.812,15$             335.628,13$             -$                            23.582,68$                -$                            268.812,15$             331.187,24$             623.582,07$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

2 1/03/2020 5/03/2020 5 331.187,24$             765,67$                     -$                            268.812,15$             331.952,91$             1.371.183,83$          -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            24.348,35$                -$                            268.812,15$             331.187,24$             746.836,09$             1

3 3 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

3
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 BASE SEGUROS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

3 28/10/2019 29/10/2019 1 334.391,45$             154,62$                     -$                            265.608,35$             600.154,42$             -$                            154,62$                     -$                            265.608,35$             334.391,45$             600.154,42$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

3 30/10/2019 31/10/2019 2 334.391,45$             309,23$                     -$                            265.608,35$             334.700,68$             -$                            463,85$                     -$                            265.608,35$             334.391,45$             600.463,65$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

3 1/11/2019 30/11/2019 30 334.391,45$             4.638,48$                  -$                            265.608,35$             339.029,93$             -$                            5.102,32$                  -$                            265.608,35$             334.391,45$             605.102,12$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

3 1/12/2019 31/12/2019 31 334.391,45$             4.793,09$                  -$                            265.608,35$             339.184,54$             -$                            9.895,41$                  -$                            265.608,35$             334.391,45$             609.895,21$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

3 1/01/2020 31/01/2020 31 334.391,45$             4.793,09$                  -$                            265.608,35$             339.184,54$             -$                            14.688,50$                -$                            265.608,35$             334.391,45$             614.688,30$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

3 1/02/2020 29/02/2020 29 334.391,45$             4.483,86$                  -$                            265.608,35$             338.875,31$             -$                            19.172,36$                -$                            265.608,35$             334.391,45$             619.172,16$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

3 1/03/2020 5/03/2020 5 334.391,45$             773,08$                     -$                            265.608,35$             335.164,53$             746.836,09$             -$                            -$                            -$                            -$                            0,00$                          19.945,44$                -$                            265.608,35$             334.391,45$             126.890,85$             1

4 4 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

4
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 BASE SEGUROS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

4 28/11/2019 29/11/2019 1 337.626,65$             156,11$                     -$                            263.182,25$             600.965,01$             -$                            156,11$                     -$                            263.182,25$             337.626,65$             600.965,01$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

4 30/11/2019 30/11/2019 1 337.626,65$             156,11$                     -$                            263.182,25$             337.782,76$             -$                            312,22$                     -$                            263.182,25$             337.626,65$             601.121,12$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

4 1/12/2019 31/12/2019 31 337.626,65$             4.839,46$                  -$                            263.182,25$             342.466,11$             -$                            5.151,69$                  -$                            263.182,25$             337.626,65$             605.960,59$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

4 1/01/2020 31/01/2020 31 337.626,65$             4.839,46$                  -$                            263.182,25$             342.466,11$             -$                            9.991,15$                  -$                            263.182,25$             337.626,65$             610.800,05$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

 P.CAPITAL 

PINTO DIAZ SANDRA BIBIANA TOTAL ABONOS:

52784329
 P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 



4 1/02/2020 29/02/2020 29 337.626,65$             4.527,24$                  -$                            263.182,25$             342.153,89$             -$                            14.518,39$                -$                            263.182,25$             337.626,65$             615.327,29$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

4 1/03/2020 5/03/2020 5 337.626,65$             780,56$                     -$                            263.182,25$             338.407,21$             126.890,85$             -$                            -$                            151.590,35$             337.626,65$             489.217,00$             15.298,95$                -$                            111.591,90$             -$                            -$                            1

4 6/03/2020 31/03/2020 26 337.626,65$             4.058,90$                  -$                            151.590,35$             341.685,55$             -$                            4.058,90$                  -$                            151.590,35$             337.626,65$             493.275,91$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

4 1/04/2020 30/04/2020 30 337.626,65$             4.683,35$                  -$                            151.590,35$             342.310,00$             -$                            8.742,26$                  -$                            151.590,35$             337.626,65$             497.959,26$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

4 1/05/2020 31/05/2020 31 337.626,65$             4.839,46$                  -$                            151.590,35$             342.466,11$             -$                            13.581,72$                -$                            151.590,35$             337.626,65$             502.798,72$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

4 1/06/2020 30/06/2020 30 337.626,65$             4.683,35$                  -$                            151.590,35$             342.310,00$             -$                            18.265,07$                -$                            151.590,35$             337.626,65$             507.482,07$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

4 1/07/2020 31/07/2020 31 337.626,65$             4.839,46$                  -$                            151.590,35$             342.466,11$             -$                            23.104,54$                -$                            151.590,35$             337.626,65$             512.321,54$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

4 1/08/2020 18/08/2020 18 337.626,65$             2.810,01$                  -$                            151.590,35$             340.436,66$             400.000,00$             -$                            -$                            -$                            115.131,55$             115.131,55$             25.914,55$                -$                            151.590,35$             222.495,10$             -$                            1

4 19/08/2020 31/08/2020 13 115.131,55$             692,05$                     -$                            -$                            115.823,60$             -$                            692,05$                     -$                            -$                            115.131,55$             115.823,60$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

4 1/09/2020 18/09/2020 18 115.131,55$             958,22$                     -$                            -$                            116.089,77$             400.000,00$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1.650,27$                  -$                            -$                            115.131,55$             283.218,18$             1

5 5 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

5
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 BASE SEGUROS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

5 28/12/2019 29/12/2019 1 339.997,09$             157,21$                     -$                            260.022,80$             600.177,10$             -$                            157,21$                     -$                            260.022,80$             339.997,09$             600.177,10$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

5 30/12/2019 31/12/2019 2 339.997,09$             314,42$                     -$                            260.022,80$             340.311,51$             -$                            471,62$                     -$                            260.022,80$             339.997,09$             600.491,51$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

5 1/01/2020 31/01/2020 31 339.997,09$             4.873,44$                  -$                            260.022,80$             344.870,53$             -$                            5.345,06$                  -$                            260.022,80$             339.997,09$             605.364,95$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

5 1/02/2020 29/02/2020 29 339.997,09$             4.559,03$                  -$                            260.022,80$             344.556,12$             -$                            9.904,09$                  -$                            260.022,80$             339.997,09$             609.923,98$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

5 1/03/2020 31/03/2020 31 339.997,09$             4.873,44$                  -$                            260.022,80$             344.870,53$             -$                            14.777,53$                -$                            260.022,80$             339.997,09$             614.797,42$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

5 1/04/2020 30/04/2020 30 339.997,09$             4.716,23$                  -$                            260.022,80$             344.713,32$             -$                            19.493,76$                -$                            260.022,80$             339.997,09$             619.513,65$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

5 1/05/2020 31/05/2020 31 339.997,09$             4.873,44$                  -$                            260.022,80$             344.870,53$             -$                            24.367,20$                -$                            260.022,80$             339.997,09$             624.387,09$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

5 1/06/2020 30/06/2020 30 339.997,09$             4.716,23$                  -$                            260.022,80$             344.713,32$             -$                            29.083,44$                -$                            260.022,80$             339.997,09$             629.103,33$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

5 1/07/2020 31/07/2020 31 339.997,09$             4.873,44$                  -$                            260.022,80$             344.870,53$             -$                            33.956,88$                -$                            260.022,80$             339.997,09$             633.976,77$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

5 1/08/2020 31/08/2020 31 339.997,09$             4.873,44$                  -$                            260.022,80$             344.870,53$             -$                            38.830,32$                -$                            260.022,80$             339.997,09$             638.850,21$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

5 1/09/2020 18/09/2020 18 339.997,09$             2.829,74$                  -$                            260.022,80$             342.826,83$             283.218,18$             -$                            -$                            18.464,68$                339.997,09$             358.461,77$             41.660,06$                -$                            241.558,12$             -$                            -$                            1

5 19/09/2020 30/09/2020 12 339.997,09$             1.886,49$                  -$                            18.464,68$                341.883,58$             -$                            1.886,49$                  -$                            18.464,68$                339.997,09$             360.348,26$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

5 1/10/2020 19/10/2020 19 339.997,09$             2.986,95$                  -$                            18.464,68$                342.984,04$             400.000,00$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            4.873,44$                  -$                            18.464,68$                339.997,09$             36.664,79$               1

6 6 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

6
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 BASE SEGUROS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

6 28/01/2020 29/01/2020 1 343.286,54$             158,73$                     -$                            256.713,35$             600.158,62$             -$                            158,73$                     -$                            256.713,35$             343.286,54$             600.158,62$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

6 30/01/2020 31/01/2020 2 343.286,54$             317,46$                     -$                            256.713,35$             343.604,00$             -$                            476,19$                     -$                            256.713,35$             343.286,54$             600.476,08$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

6 1/02/2020 29/02/2020 29 343.286,54$             4.603,13$                  -$                            256.713,35$             347.889,67$             -$                            5.079,32$                  -$                            256.713,35$             343.286,54$             605.079,21$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

6 1/03/2020 31/03/2020 31 343.286,54$             4.920,59$                  -$                            256.713,35$             348.207,13$             -$                            9.999,91$                  -$                            256.713,35$             343.286,54$             609.999,80$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

6 1/04/2020 30/04/2020 30 343.286,54$             4.761,86$                  -$                            256.713,35$             348.048,40$             -$                            14.761,77$                -$                            256.713,35$             343.286,54$             614.761,66$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

6 1/05/2020 31/05/2020 31 343.286,54$             4.920,59$                  -$                            256.713,35$             348.207,13$             -$                            19.682,36$                -$                            256.713,35$             343.286,54$             619.682,25$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

6 1/06/2020 30/06/2020 30 343.286,54$             4.761,86$                  -$                            256.713,35$             348.048,40$             -$                            24.444,23$                -$                            256.713,35$             343.286,54$             624.444,12$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

6 1/07/2020 31/07/2020 31 343.286,54$             4.920,59$                  -$                            256.713,35$             348.207,13$             -$                            29.364,82$                -$                            256.713,35$             343.286,54$             629.364,71$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

6 1/08/2020 31/08/2020 31 343.286,54$             4.920,59$                  -$                            256.713,35$             348.207,13$             -$                            34.285,41$                -$                            256.713,35$             343.286,54$             634.285,30$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

6 1/09/2020 30/09/2020 30 343.286,54$             4.761,86$                  -$                            256.713,35$             348.048,40$             -$                            39.047,27$                -$                            256.713,35$             343.286,54$             639.047,16$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

6 1/10/2020 19/10/2020 19 343.286,54$             3.015,85$                  -$                            256.713,35$             346.302,39$             36.664,79$               5.398,33$                  -$                            256.713,35$             343.286,54$             605.398,22$             36.664,79$                -$                            -$                            -$                            -$                            1

6 20/10/2020 31/10/2020 12 343.286,54$             1.904,74$                  -$                            256.713,35$             345.191,28$             -$                            7.303,07$                  -$                            256.713,35$             343.286,54$             607.302,96$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

6 1/11/2020 18/11/2020 18 343.286,54$             2.857,12$                  -$                            256.713,35$             346.143,66$             800.000,00$             -$                            -$                            -$                            -$                            (0,00)$                         10.160,19$                -$                            256.713,35$             343.286,54$             189.839,92$             1

7 7 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

7
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 BASE SEGUROS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

7 19/02/2020 20/02/2020 1 37.532.319,76$       17.354,18$                -$                            -$                            37.549.673,94$       -$                            17.354,18$                -$                            -$                            37.532.319,76$       37.549.673,94$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 21/02/2020 29/02/2020 9 37.532.319,76$       156.187,66$             -$                            -$                            37.688.507,42$       -$                            173.541,85$             -$                            -$                            37.532.319,76$       37.705.861,61$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 1/03/2020 31/03/2020 31 37.532.319,76$       537.979,72$             -$                            -$                            38.070.299,48$       -$                            711.521,57$             -$                            -$                            37.532.319,76$       38.243.841,33$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 1/04/2020 30/04/2020 30 37.532.319,76$       520.625,54$             -$                            -$                            38.052.945,30$       -$                            1.232.147,11$          -$                            -$                            37.532.319,76$       38.764.466,87$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1



7 1/05/2020 31/05/2020 31 37.532.319,76$       537.979,72$             -$                            -$                            38.070.299,48$       -$                            1.770.126,83$          -$                            -$                            37.532.319,76$       39.302.446,59$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 1/06/2020 30/06/2020 30 37.532.319,76$       520.625,54$             -$                            -$                            38.052.945,30$       -$                            2.290.752,37$          -$                            -$                            37.532.319,76$       39.823.072,13$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 1/07/2020 31/07/2020 31 37.532.319,76$       537.979,72$             -$                            -$                            38.070.299,48$       -$                            2.828.732,10$          -$                            -$                            37.532.319,76$       40.361.051,86$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 1/08/2020 31/08/2020 31 37.532.319,76$       537.979,72$             -$                            -$                            38.070.299,48$       -$                            3.366.711,82$          -$                            -$                            37.532.319,76$       40.899.031,58$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 1/09/2020 30/09/2020 30 37.532.319,76$       520.625,54$             -$                            -$                            38.052.945,30$       -$                            3.887.337,36$          -$                            -$                            37.532.319,76$       41.419.657,12$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 1/10/2020 31/10/2020 31 37.532.319,76$       537.979,72$             -$                            -$                            38.070.299,48$       -$                            4.425.317,08$          -$                            -$                            37.532.319,76$       41.957.636,84$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 1/11/2020 18/11/2020 18 37.532.319,76$       312.375,32$             -$                            -$                            37.844.695,08$       189.839,92$             4.547.852,48$          -$                            -$                            37.532.319,76$       42.080.172,24$       189.839,92$             -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 19/11/2020 30/11/2020 12 37.532.319,76$       208.250,22$             -$                            -$                            37.740.569,98$       -$                            4.756.102,70$          -$                            -$                            37.532.319,76$       42.288.422,46$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 1/12/2020 7/12/2020 7 37.532.319,76$       121.479,29$             -$                            -$                            37.653.799,05$       400.000,00$             4.477.581,99$          -$                            -$                            37.532.319,76$       42.009.901,75$       400.000,00$             -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 8/12/2020 31/12/2020 24 37.532.319,76$       416.500,43$             -$                            -$                            37.948.820,19$       -$                            4.894.082,42$          -$                            -$                            37.532.319,76$       42.426.402,18$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 1/01/2021 4/01/2021 4 37.532.319,76$       69.416,74$                -$                            -$                            37.601.736,50$       800.000,00$             4.163.499,16$          -$                            -$                            37.532.319,76$       41.695.818,92$       800.000,00$             -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 5/01/2021 31/01/2021 27 37.532.319,76$       468.562,99$             -$                            -$                            38.000.882,75$       -$                            4.632.062,15$          -$                            -$                            37.532.319,76$       42.164.381,91$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 1/02/2021 10/02/2021 10 37.532.319,76$       173.541,85$             -$                            -$                            37.705.861,61$       800.000,00$             4.005.603,99$          -$                            -$                            37.532.319,76$       41.537.923,75$       800.000,00$             -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 11/02/2021 28/02/2021 18 37.532.319,76$       312.375,32$             -$                            -$                            37.844.695,08$       -$                            4.317.979,32$          -$                            -$                            37.532.319,76$       41.850.299,08$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 1/03/2021 17/03/2021 17 37.532.319,76$       295.021,14$             -$                            -$                            37.827.340,90$       800.000,00$             3.813.000,46$          -$                            -$                            37.532.319,76$       41.345.320,22$       800.000,00$             -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 18/03/2021 31/03/2021 14 37.532.319,76$       242.958,58$             -$                            -$                            37.775.278,34$       -$                            4.055.959,04$          -$                            -$                            37.532.319,76$       41.588.278,80$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 1/04/2021 20/04/2021 20 37.532.319,76$       347.083,69$             -$                            -$                            37.879.403,45$       800.000,00$             3.603.042,73$          -$                            -$                            37.532.319,76$       41.135.362,49$       800.000,00$             -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 21/04/2021 30/04/2021 10 37.532.319,76$       173.541,85$             -$                            -$                            37.705.861,61$       -$                            3.776.584,58$          -$                            -$                            37.532.319,76$       41.308.904,34$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 1/05/2021 14/05/2021 14 37.532.319,76$       242.958,58$             -$                            -$                            37.775.278,34$       800.000,00$             3.219.543,16$          -$                            -$                            37.532.319,76$       40.751.862,92$       800.000,00$             -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 15/05/2021 31/05/2021 17 37.532.319,76$       295.021,14$             -$                            -$                            37.827.340,90$       -$                            3.514.564,30$          -$                            -$                            37.532.319,76$       41.046.884,06$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 1/06/2021 21/06/2021 21 37.532.319,76$       364.437,88$             -$                            -$                            37.896.757,64$       800.000,00$             3.079.002,18$          -$                            -$                            37.532.319,76$       40.611.321,94$       800.000,00$             -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 22/06/2021 30/06/2021 9 37.532.319,76$       156.187,66$             -$                            -$                            37.688.507,42$       -$                            3.235.189,84$          -$                            -$                            37.532.319,76$       40.767.509,60$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 1/07/2021 16/07/2021 16 37.532.319,76$       277.666,95$             -$                            -$                            37.809.986,71$       800.000,00$             2.712.856,80$          -$                            -$                            37.532.319,76$       40.245.176,56$       800.000,00$             -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 17/07/2021 31/07/2021 15 37.532.319,76$       260.312,77$             -$                            -$                            37.792.632,53$       -$                            2.973.169,57$          -$                            -$                            37.532.319,76$       40.505.489,33$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 1/08/2021 23/08/2021 23 37.532.319,76$       399.146,25$             -$                            -$                            37.931.466,01$       800.000,00$             2.572.315,81$          -$                            -$                            37.532.319,76$       40.104.635,57$       800.000,00$             -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 24/08/2021 31/08/2021 8 37.532.319,76$       138.833,48$             -$                            -$                            37.671.153,24$       -$                            2.711.149,29$          -$                            -$                            37.532.319,76$       40.243.469,05$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 1/09/2021 3/09/2021 3 37.532.319,76$       52.062,55$                -$                            -$                            37.584.382,31$       800.000,00$             1.963.211,84$          -$                            -$                            37.532.319,76$       39.495.531,60$       800.000,00$             -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 4/09/2021 30/09/2021 27 37.532.319,76$       468.562,99$             -$                            -$                            38.000.882,75$       -$                            2.431.774,83$          -$                            -$                            37.532.319,76$       39.964.094,59$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 1/10/2021 6/10/2021 6 37.532.319,76$       104.125,11$             -$                            -$                            37.636.444,87$       1.600.000,00$          935.899,94$             -$                            -$                            37.532.319,76$       38.468.219,70$       1.600.000,00$          -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 7/10/2021 31/10/2021 25 37.532.319,76$       433.854,62$             -$                            -$                            37.966.174,38$       -$                            1.369.754,55$          -$                            -$                            37.532.319,76$       38.902.074,31$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1

7 1/11/2021 5/11/2021 5 37.532.319,76$       86.770,92$                -$                            -$                            37.619.090,68$       -$                            1.456.525,48$          -$                            -$                            37.532.319,76$       38.988.845,24$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            1


